
  3 i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r

چهارشنبه   29 بهمن 1404  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5361}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 اصفهان
خبــرخبر 

نقشه راه سرمایه گذاری و توسعه مشارکتی در اصفهان
از »سرای خورشید« تا پروژهÁهای کلان شهری؛ 

خورشید«  »سرای  پروژه  از  بهره برداری 
طلا  تخصصی  بازار  بزرگ ترین  به عنوان 
و جواهر کشور، تنها افتتاح یک مجموعه 
تجاری در بافت تاریخی اصفهان نیست؛ 
مدیریت  جدید  رویکرد  عینی  نماد  بلکه 
شهری در حوزه سرمایه گذاری، مشارکت 
توسعه  فرسوده،  بافت های  احیای  خصوصی،  بخش  با 
پایدار  درآمدهای  به سوی  حرکت  و  شهری  زیرساخت های 
است. آن گونه که مسئولان و سرمایه گذار پروژه در نشست 
خبری تأکید کردند، سرای خورشید نمونه ای از ده ها پروژه 
مشارکتی است که در دوره ششم مدیریت شهری اصفهان 
تعریف، اجرا و یا به بهره برداری رسیده و تصویر تازه ای از آینده 

سرمایه گذاری شهری ترسیم می کند.
	Á پروژه‌ای محوری در قلب سرای خورشید؛ 

بافت تاریخی شهر
پروژه سرای خورشید در محدوده میدان امام علی)ع(، یکی از 
حساس ترین و ارزشمندترین پهنه های تاریخی شهر اصفهان، 
اجرا شده است؛ محدوده ای که سال ها با فرسودگی کالبدی، 
و  طلا  واحدهای  پراکندگی  و  صنفی  فعالیت های  ناایمنی 
جواهر مواجه بود. آرش رفیع زاده، رئیس هیئت مدیره شرکت 
ملل آرمه و سرمایه گذار پروژه در نشست خبری روز گذشته 
گفت: عملیات اجرایی سرای خورشید از سال ۱۳۹۸ آغاز شد 
و امروز شاهد بهره برداری از بزرگ ترین بازار تخصصی طلا و 
جواهر کشور هستیم؛ پروژه ای که تلاش کرده استانداردهای 
تاریخی  بافت  قلب  در  را  این صنف  تخصصی  مراکز  روز 
واحد   ۳۲۴ شامل  مجموعه  این  کند.  پیاده سازی  اصفهان 
تجاری تخصصی در دو طبقه است و با هدف سامان دهی 
ناایمن قدیمی  و  واحدهای کوچک  صنف طلا، جایگزینی 
و ایجاد یک مرکز متمرکز و استاندارد طراحی شده است. 
به گفته سرمایه گذار پروژه، سرای خورشید صرفاً یک بازار 
نیست، بلکه »برندی شهری« است که می تواند الگوی توسعه 

بازارهای تخصصی در دیگر شهرهای کشور باشد.
	Á امنیت، هوشمندســازی و زیرساخت‌های

تخصصی صنف طلا
یکی از مهم ترین محورهای طراحی و اجرای سرای خورشید، 
تأمین امنیت صنف طلا و جواهر بوده است؛ موضوعی که 
همواره به عنوان یکی از دغدغه های اصلی فعالان این حوزه 
مطرح می شد. رفیع زاده در این باره خاطرنشان کرد:مجموعه 
سرای خورشید به شیشه های ضدگلوله، ۴۸۰ دوربین مداربسته 
با قابلیت تشخیص چهره، سیستم های نظارتی هوشمند، تیم 
حراست تخصصی و ورودی های کنترل شده مجهز شده است 
تا بالاترین سطح امنیت برای کسبه و مراجعه کنندگان فراهم 
شود. به گفته او، اینترنت مرکزی ایمن، ۱۰ دستگاه پله برقی 
و ۱۰ آسانسور، از دیگر امکاناتی است که برای رفاه و کارایی 
بیشتر مجموعه پیش بینی شده و سرای خورشید را در ردیف 
ایمن ترین و مجهزترین مراکز تخصصی طلا و جواهر کشور 

قرار می دهد.
	Á پیوست خدمات شهری؛ پارکینگ عمومی و

دسترسی حمل‌ونقلی
در کنار کاربری تجاری، سرای خورشید دارای یک پارکینگ 
عمومی دوطبقه با زیربنای حدود ۱۷ هزار مترمربع و ظرفیت 
نزدیک به ۴۸۰ خودرو است؛ پارکینگی که نه تنها برای کسبه، 
بلکه به عنوان یک خدمت عمومی برای شهروندان طراحی 

پارکینگ  گفت:  این باره  در  پروژه  سرمایه گذار  است.  شده 
مجموعه به صورت عمومی بهره برداری می شود و می تواند 
بخشی از مشکل کمبود پارکینگ در محدوده مرکزی شهر و 
اطراف میدان امام علی)ع( را کاهش دهد.این رویکرد، در کنار 
دسترسی مناسب مجموعه به خیابان های ولی‌عصر و کمال، 
ایستگاه های حمل ونقل عمومی و شبکه مترو، نشان دهنده 
توجه هم زمان پروژه به کارکرد اقتصادی و نقش آن در بهبود 
زیرساخت های شهری است؛ رویکردی که در دیگر پروژه های 

شهری اصفهان نیز دنبال می شود.
	Á سرای خورشــید در همه مراحل طراحی و

اجرا مجوزات میراث فرهنگی را دارد
مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  مدیرعامل 
صرفاً  شهری،  مدیریت  رویکرد  گفت:  اصفهان  شهرداری 
محدود به یک پروژه نبوده و در سال های اخیر، پروژه های 
متعددی برای احیای بناها و بافت های تاریخی از جمله اطراف 
مسجد جامع اصفهان، حمام شیخ بهایی و گذرهای تاریخی 
تعریف و اجرا شده است؛ پروژه هایی که با هدف بازگشت 
شهر  ارزشمند  بافت های  به  اجتماعی  و  اقتصادی  حیات 
دنبال می شود. مسعود حیدری، مشاور شهردار و مدیرعامل 
شهرداری  مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان 
اصفهان نیز در این نشست و در پاسخ به پرسش اصفهان 
هماهنگی  برای  مجموعه  طراحی  ملاحظات  درباره  امروز 
بیشتر با بافت تاریخی اطراف میدان ، به جایگاه پروژه در 
بافت تاریخی شهر اشاره کرد و گفت: سرای خورشید در یکی 
از مهم ترین بافت های تاریخی اصفهان اجرا شده و از ابتدا، 
رعایت ملاحظات میراث فرهنگی در همه مراحل طراحی و 
اجرا مورد توجه بوده است و همه مجوزات لازم را اخذ کرده 
است. حیدری افزود: در جریان عملیات اجرایی، با کشف آثار 
تاریخی مواجه شدیم که موجب توقف موقت پروژه شد، اما 
با هماهنگی کامل با اداره کل میراث فرهنگی، مسیر اجرا 
ادامه یافت و بخشی از فضا برای معرفی و نمایش این آثار 

پیش بینی شد.
	Á توسعه ناوگان حمل‌ونقل عمومی پاک، یکی

از محورهای اصلی سیاست‌های شهری اصفهان 
است 

با  اصفهان  شهرداری  سرمایه گذاری  سازمان  مدیرعامل 
کنار  در  گفت:  شهر  زیرساختی  پروژه های  سایر  به  اشاره 
پروژه هایی مانند سرای خورشید، طرح های متعددی در حوزه 
پارکینگ های عمومی و مکانیزه، از جمله پارکینگ مکانیزه 
میدان شهدا، در دستور کار قرار گرفته است. به گفته او، این 
مرکزی شهر  ترافیکی هسته  بار  کاهش  با هدف  پروژه ها 
حیدری  می شود.  اجرا  شهروندان  زندگی  کیفیت  ارتقای  و 
همچنین به برنامه های مدیریت شهری در حوزه حمل ونقل 
عمومی  حمل ونقل  ناوگان  افزود:توسعه  و  کرد  اشاره  پاک 
پاک، از جمله تاکسی های برقی و کاهش آلایندگی، یکی 
از محورهای اصلی سیاست های شهری اصفهان است که 
هم زمان با پروژه های سرمایه گذاری دنبال می شود. در حوزه 
بهینه سازی مصرف  با  مرتبط  پروژه های  نیز،  محیط زیست 
پایدار  توسعه  به سوی  حرکت  و  آلایندگی  کاهش  انرژی، 
به گفته مسئولان  پروژه هایی که  دارد؛  قرار  کار  در دستور 
شهری، بدون مشارکت بخش خصوصی و مدل های نوین 

سرمایه گذاری قابل تحقق نیست.
	Á گردشگری، هتل‌ســازی و اقتصاد شهری؛

فراتر از یک پروژه
حیدری با تأکید بر نقش سرمایه گذاری در رونق گردشگری 
شهری گفت:اصفهان به‌عنوان یکی از قطب های گردشگری 
و  خدماتی  اقامتی،  زیرساخت های  توسعه  نیازمند  کشور، 
گردشگری است و در این حوزه نیز پروژه های متعددی تعریف 
شده یا در حال اجراست. به گفته مشاور شهردار اصفهان، 
توسعه هتل ها، مراکز خدمات گردشگری و پروژه های ترکیبی، 
تشکیل  را  اصفهان  بسته سرمایه گذاری شهری  از  بخشی 
می دهد که هدف آن، افزایش ماندگاری گردشگران و تقویت 

اقتصاد شهری است.
	Á سرای خورشید نمونه‌ای موفق از مشارکت

عمومی–خصوصی دانست 
مردمی  مشارکت های  و  سرمایه گذاری  سازمان  مدیرعامل 
از  موفق  نمونه ای  را  خورشید  سرای  اصفهان،  شهرداری 
مشارکت عمومی–خصوصی دانست و گفت:در این پروژه، 
سهم شهرداری حدود ۷۷ درصد و سهم بخش خصوصی 
۲۳ درصد بوده و به دلیل شرایط اقتصادی، حدود ۶۰۰ میلیارد 
برای اجرای آن هزینه شده  تا پنج سال  تومان طی چهار 
از مجموعه، یک مؤسسه  بهره برداری  افزود:برای  او  است. 
نمایندگان  از  متشکل  نفره   ۹ هیئت مدیره  با  غیرانتفاعی 
شهرداری، سرمایه گذار و کسبه تشکیل شده است. حیدری با 
اشاره به آمار کلان سرمایه گذاری شهری اظهار کرد:در دوره 
ششم مدیریت شهری، حدود ۱۹ همت پروژه مشارکتی در 
اصفهان به بهره برداری رسیده که منجر به ایجاد بیش از چهار 
هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم شده است. از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۳۴ پروژه افتتاح شده و ۱۱ پروژه دیگر نیز تا 
پایان سال به بهره برداری می رسد. مشاور شهردار اصفهان در 
پایان خاطرنشان کرد: برای سال آینده حداقل ۳۱ فراخوان 
جدید سرمایه گذاری برنامه ریزی شده که حوزه های مختلفی 
از جمله بافت تاریخی، زیرساخت های شهری، محیط زیست، 
حمل ونقل و گردشگری را در بر می گیرد. سرای خورشید، 
تأکید  پروژه  سرمایه گذار  و  شهری  مدیران  که  آن گونه 
می کنند، تنها یک پروژه تجاری نیست؛ بلکه نماد رویکرد 
جدید مدیریت شهری اصفهان در توسعه مشارکتی، احیای 
بافت های تاریخی، تقویت زیرساخت های شهری، توجه به 
محیط زیست و حرکت به سوی اقتصاد پایدار شهری است. 
رویکردی که اکنون در قالب ده ها پروژه کوچک و بزرگ، 
ترسیم  اصفهان  در  شهری  سرمایه گذاری  از  تازه ای  چهره 
کرده و مسیر آینده توسعه این کلان شهر تاریخی را مشخص 

می کند.

گسترش خدمات فرهنگی و 
پژوهشی در تختÁفولاد

و  فرهنگی  تاریخی،  مجموعه  مدیر  اصفهان:  گروه 
مذهبی تخت فولاد شهرداری اصفهان با اشاره به توسعه 
آمادگی  از  این مجموعه،  اجتماعی  و  خدمات فرهنگی 
باغ طوبی و کتابخانه تخصصی تخت فولاد برای میزبانی 
شهروندان، پژوهشگران و علاقه مندان به تاریخ و هویت 
مرکز  افزود:  عمرانی  ابراهیم  داد.  خبر  اصفهان  معنوی 
اسناد و کتابخانه تخصصی تخت فولاد که در باغ طوبی 
مستقر است، به عنوان یکی از مراکز مرجع پژوهشی در 
حوزه تاریخ، فرهنگ و هویت اصفهان فعالیت می کند و 
تمرکز آن بر مفاخر، علما، اندیشمندان، هنرمندان و رجال 
برجسته مدفون در مجموعه تاریخی تخت فولاد است. 
مدیر مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد 
شهرداری اصفهان تاکید کرد: این کتابخانه با گردآوری، 
سامان دهی و عرضه منابع مکتوب، اسناد تاریخی، نسخ 
چاپی و پژوهش های تخصصی، بستری ارزشمند برای 
پاسخگوی  و  آورده  فراهم  فرهنگی  و  علمی  مطالعات 
نیازهای پژوهشی در حوزه تاریخ و فرهنگ اصفهان است. 
این کتابخانه شامل  ادامه داد: منابع موجود در  عمرانی 
کتاب ها، پایان نامه ها، مقالات، تذکره ها، زندگینامه ها و اسناد 
مرتبط با شخصیت های مدفون در تخت فولاد و همچنین 
تاریخچه تکایا، آیین ها و تحولات این مجموعه تاریخی 
مدیر  دارد.  ویژه ای  اهمیت  پژوهشگران  برای  که  است 
مجموعه تاریخی، فرهنگی و مذهبی تخت فولاد شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: کتابخانه تخت فولاد علاوه بر 
خدمت رسانی به پژوهشگران، دانشجویان و نویسندگان، 
نقش مؤثری در حفظ و انتقال میراث معنوی اصفهان 
و معرفی جایگاه علمی و فرهنگی مفاخر مدفون در این 
مجموعه به نسل امروز ایفا می کند. او افزود: شهروندان 
می توانند با حضور در باغ طوبی و استفاده از خدمات مرکز 
اسناد و کتابخانه تخصصی تخت فولاد، از ظرفیت های 
فرهنگی این مجموعه بهره مند شوند؛ این مرکز همه روزه از 

ساعت ۰۸:۰۰ تا ۱۸:۳۰ آماده ارائه خدمات است.

بازطراحی نظام معاینه فنی 
کشور متناسب با رشد 

خودروهای برقی 
گروه اصفهان: معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
اصفهان گفت: با شتاب گرفتن روند استفاده از خودروهای 
برقی و هیبریدی در جهان و حرکت تدریجی شهرها 
به سمت حمل ونقل پاک، نظام های سنتی معاینه فنی 
پاسخگوی الزامات ایمنی و فنی این نسل جدید از وسایل 
نقلیه نخواهند بود. به سعید ساکت با استناد به آمارهای 
از  بسیاری  در  افزود:   )IEA( انرژی  بین المللی  آژانس 
کشورها، سهم خودروهای برقی از فروش سالانه در حال 
این رشد، صرفاً به خودروهای سواری  افزایش است و 
اتوبوس‌ها،  نظیر  ناوگان هایی  بلکه  نمی شود،  محدود 
کامیون ها، موتورسیکلت ها و سایر اشکال میکروموبیلیتی 
را نیز در بر می گیرد. معاون حمل ونقل و ترافیک شهردار 
بدون  متنوع،  ناوگان  این  توسعه  اصفهان تصریح کرد: 
تعریف سازوکارهای دقیق معاینه فنی، می تواند چالش هایی 
در حوزه ایمنی، بهره برداری و حتی اعتماد عمومی ایجاد 
کند؛ به ویژه آنکه هزینه های نگه داری و الگوی استهلاک 
خودروهای برقی با خودروهای دارای موتور احتراق داخلی 

تفاوت معناداری دارد. 

بهره برداری از ۱۲ طرح 
خدماتی و عمرانی در جرقویه

بهره برداری از ۱۲ طرح خدماتی و عمرانی و اجرای ۲ 
طرح در جرقویه استان اصفهان آغاز شد.

 نیروگاه خورشیدی تجمیعی بانوان روستای حیدرآباد، 
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سید مهدی رضوی
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5}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 2 6 2 ره  شـــمــا یکم   و  بیست  ل  ســـا   1 4 0 4 مهر   0 5 شنبه  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت توليدی آبادگران جنوب سهامی خاص 
بدینوســیله از کلیه اعضای سهامداران شرکت تولیدی آبادگران جنوب سهامی خاص به شماره ی ثبت  708 وشناسه ملی 10260129192 دعوت به عمل می آید 
 تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 10روز  سه شنبه مورخ 1404/12/12 در محل شرکت به آدرس : اصفهان،جوزدان-روستا کارگاه

 آسفالت سازی-کوچه صحرا-خیابان اصلی-پلاک،طبقه ی همکف و کد پستی 8585163751 تشکیل می گردد،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:    1-  انتخاب اعضای هیئت مدیره    2-  انتخاب بازرسین    3-  تعیین دارندگان حق امضاء    4-   انتخاب روزنامه ی کثیر الانتشار جهت درج آگهی شرکت

5- سایر مواردی که در صورت مجمع عادی به طور فوق العاده ذکر شده است.  

هيئت مديره ی شرکت توليدی آبادگران جنوب سهامی خاص

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت مهندسی خدماتی درمانی بهداشتی صفای سلامت سپاهان )سهامی خاص(

شماره ثبت: ۳۹01۸         شناسه ملی: 10۲60۵66۳64
می رساند،  خاص(  )سهامی  سپاهان  سلامت  صفای  بهداشتی  درمانی  خدماتی  مهندسی  شرکت  محترم  سهامداران  کلیه  اطلاع   به 
شرکت قانونی  محل  در   1404/1۲/11 مورخ  دوشنبه  روز   14:00 ساعت  رأس  شرکت  فوق العاده  به طور  عادی  عمومی   مجمع 

 به نشانی: فلاورجان، خیابان مطهری، جنب هلال احمر، درمانگاه یاس، کدپستی ۸4۵11۳۷۶۵۳ تشکیل می گردد.
دستور جلسه:   -  انتخاب اعضای هیئت مدیره)انتخاب مدیران(

از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود با همراه داشتن مدارک مالکیت سهام و کارت شناسایی معتبر در جلسه مجمع 
حضور به هم رسانند.

هيئت مديره شرکت

شهرداری زرين شهر به استناد مجوزات شماره 289 مورخ 1404/10/16 
و 321 مورخ 1403/11/21  شورای اسلامی شهر در نظر دارد، مجموعه ورزشی 
 جهان پهلوان تختی شامل مجموعه استخر و سالن چند منظوره ورزشی 
 واقع در ضلع جنوبی همراه با ورودی محوطه را به صورت اجاره به مدت يک سال
الكترونيكی  تدارکات  سامانه  از  گيری  بهره  با  و  عمـومی  مزايده  طريق  از 
از  لذا  نمايد،  اقدام   5004093283000027 مزايده  شماره  به  )ستاد(  دولت 
متقاضيان دعوت بعمل می آيد جهت دريافت اسناد مزايده و کسب اطلاعات 
مذکور  سامانه  به   1404/12/09 مورخ   12 ساعت  تا  انتشار  تاريخ  از   بيشتـر 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمايند.

عليرضا سودايی - سرپرست شهرداری زرين شهر
 م الف  : 2130716

  نوبت اول » آگهی مزايده «

آگهي تشکيل مجمع عمومي عادي ساليانه
شرکت پتروپالايشي ملاصدرا صفاهان )سهامي خاص( به شماره ثبت 71۹۲۲

براي دوره مالي ۹ ماهه منتهي به ۳0 آذرماه 1404
بدينوسيله به اطلاع كليه سهامداران محترم شركت پتروپالايشي ملاصدرا صفاهان )سهامي خاص( مي رساند، جلسه مجمع عمومي عادي 
صفاهان ملاصدرا  پتروپالايشي  شركت  جلسات  سالن  محل  در   1404/1٢/1٣ مورخ  چهارشنبه  روز  صبح   10:00 ساعت  شركت   ساليانه 
 به نشاني اصفهان، بزرگراه آزادگان، كيلومتر ٣ جاده تهران، شهرك شهيد محمد منتظري، خيابان گلستان، ساختمان بلوك ٥٧ برگزار مي گردد.

دستور جلسه:
 1 ( استماع گزارش هيئت مديره، حسابرس مستقل و بازرس قانوني شركت درخصوص عملكرد دوره مالي ٩ ماهه منتهي به 0٩/٣0/ 1404

 ٢ ( بررسي و تصويب صورت وضعيت مالي و صورت عملكرد دوره مالي ٩ ماهه منتهي به 0٩/٣0/ 1404
 ٣ ( انتخاب حسابرس و بازرس قانوني شركت براي سال مالي منتهي به 0٩/٣0/ 140٥

4 ( انتخاب روزنامه كثير الانتشار جهت درج آگهي رسمي شركت
٥ ( ساير مواردي كه تصميم گيري در مورد آن در صلاحيت مجمع عمومي عادي ساليانه باشد.

هيئت مديره شرکت پتروپالايشي ملاصدرا صفاهان )سهامي خاص(
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